Протокол Лb 1

ОбщегО собраниЯ участниКов ЗакрыТого акционерного общестра

<Региональное АВС>>

г. Тюмень, ул. Моторостроителейr9 ( 05>) апреля 2011г.

Вид собрания - годовое общее собрание гIастников Обцества,

Форма проведенИя общегО собраниЯ - совместное присутствие rIасшIиков Общества с

возможностью принятия решений по вопросаМ повестки дня посредством отIного

голосования.
Присутствовали r{астники :

- одО <<Тюменское центральное агентство возд},шньж сообщений> в лице

геЕеральНого диреКтора БорОд""оЙ Э""пины Николкаевны, 9ýлддающее 4 акциями, что

составJIяеТ 20% уставногО капитала зАО <<Региональное агентство воздушньD(

сообщений>;
- Заболотная Лариса Константиновна, обладающая!6 акциями, чтО составляет 80о/О

уставногО капитала Здо кРегИонаJIьное агентствО воздушньж сообщениЙ>,

100 % голосов. Кворум имеется. Собрание IIравомоtшо приниматъ решения по

вопросаNd IIовестки дня.

Приглашены: Штоль м.р. - директор ЗАо кРАВС>,

Председатель собрания - Бородина Э,Н,
Секретарь собрания - Заболотная Л.К,

ПОВЕСТКА ДНЯСОБРАНИЯ:
1. УтверЖдение годовогО отчета общества за 2010 год, бlхгалтерского баланса, счета

прибылЪй и убытков, распределение прибьшей и убытков,
Информация Штоль М.Р.
2. О дивидендах по итогаN{ работы Общества за 2010 год,

Информация Бородиной Э.Н.

Собрание открыто в 1 1-00.

РАССМоТРЕниЕВоПРосоВПоВЕсТкиДнясоБРдния

1. УтверЖление годовогО отчета Общества за 2010 год, бухга,rrтерского ба:rанса, счет

прибьшЬй и убытков, распределение прибьшей и убытков,
Слушали Бородину Э.Н. :

ИсполниТ"]Б"^п органом Общества, при подготовке к проведению годового

общегО собрания y,u"rrr"*oB Общества, был предст{tвлен уqастника общества годовой

отчет, бlхгалтерСкий балаНс, счет прибылеЙ rлубытков общества за 2010 год, которьй

включен в перечень информации (материалов),

Выступили:
Штоль м.р. - о финансовьIх результатах и финансовом состоянии, о перспективе

р€ввития Общества, о бухгалтерском балансе,

постановили:
УтвердитЬ годовоЙ отчеТ Общества за 2010 год, бухгаrrтерский баланс, счета прибылей и

убытков, распределение прибылей и убытков

Голосованое: единогласно.

2

IюпIоrам1ибOгы Общества за 2010 год.

m стаъсй 10 <<Двиденды Обществa> Устава ЗАО кРегионtlльное
fuтвo вщраве щ)инЕмать решеЕие о вьшлате дивидендов по рiLзмещенным

- цредJIожЕла мвиденды не вьшлатIивать, а чистую прибыль нiшравить
шЕI€IIпаJIьЕо-техш{тIеской базы предrrриJIтия.

нс вБ.rплаqlrвать. Прибьшь общества в ршмере 9 Зз5 тысяч рублей напрutвитъ

цроE:зводства.

Тhlшвапос: единогласно.

Ilовестки дня рассмотрены.
оftцее собршrие участников Общества зiжрыто в 13 час.00 мин.

Бородина Э.Н.

Заболотная Л.К.

{еу*
f ýf,e..,,u,,u

<,}\
\о'. *.

Bo,r]lT:;; rl

<<Реги oll:t.,t